VIl Zabrzanski Miting Ptywacki

Zabrze, 8.4.2018

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

AZS AWF Katowice

Zioty 13. Dziewczat, 100m dowolny

19. Dziewczat, 100m zmienny

Hobby Sport Kietrz

Ztoty 14. Chtopcow, 100m dowolny
20. Chitopcow, 100m zmienny
Srebrny 1. Dziewczat, 25m dowolny

7. Dziewczat, 50m grzbietowy
Bragzowy 20. Chiopcéw, 100m zmienny
KP H20 Jastrzebie-Zdrgj

Zioty
Srebrny

10. Chtopcéw, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
KS Gornik Radlin

Srebrny  19. Dziewczat, 100m zmienny

KS Pigtka Chorzéw

Ztoty 13. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m zmienny

Srebrny  13. Dziewczat, 100m dowolny

Bragzowy 16. Chtopcéw, 100m klasyczny

15. Dziewczat, 100m klasyczny

KS Victoria Zawiercie

Ztoty 13. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m zmienny

Bragzowy 10. Chtopcéw, 50m klasyczny

LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice

Zioty 4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
8. Chtopcdw, 50m grzbietowy
18. Chtopcow, 100m motylkowy
17. Dziewczat, 100m motylkowy
2. Chtopcow, 25m dowolny

20. Chiopcow, 100m zmienny
13. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m zmienny
2. Chiopcow, 25m dowolny

6. Chtopcow, 50m dowolny

8. Chtopcéw, 50m grzbietowy
16. Chiopcow, 100m klasyczny
13. Dziewczat, 100m dowolny
23. Mieszane, 4 x 50m dowolny

Srebrny

Brazowy

LSK Frydek-Mistek

Zioty
Srebrny

2. Chtopcow, 25m dowolny
4. Chtopcéw, 25m grzbietowy

Kategoria wiekowa

14 - 16 lat
14 - 16 lat

14 - 16 lat
14 - 16 lat
9 lat

9 lat

13 lat

10 lat
8 lat i mtodsi
8 lat i mtodsi

12 lat

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat

11 lat
11 lat
11 lat

8 lat i mfodsi
9 lat

14 - 16 lat
14 - 16 lat
9 lat

14 - 16 lat
14 - 16 lat
13 lat

9 lat

10 lat

9 lat

12 lat

13 lat

14 - 15 lat

8 lat i mfodsi
8 lat i mtodsi

Nazwisko

Magierowska Julia
Magierowska Julia

Mistrzak Kacper
Mistrzak Kacper
Drzewiecka Alicja
Drzewiecka Alicja
Bienko Krzysztof

Saj Radostaw
Kocur Antonia
Kocur Antonia

Niewiadomska Karolina

Kempa Kinga
Kempa Kinga
Smiczek Julia
Sersan Piotr
Szczembara Kinga

Machno Anna
Machno Anna
Gawlik Michat

Bojdot Bartosz
Macha Barttomiej
Kalkan Jakub
Bocian Roksana
Macha Barttomiej
Kalkan Jakub
Bocian Roksana
Mleczek Natalia
Sobel Michat
Sliwinski Kryspin
Sobel Michat
Juraszek Fabian
Mleczek Natalia
LKS Jednos¢ 32 Przyszowice 1

Novotny Lukas
Novotny Lukas

Rok ur.

02

02
02
09
09
05

08
10
10

06

05
05
05
05
06

07
07
07

10
09
04
04
09
04
04
05
09
08
09
06
05

10
10

Czas

1:01.01
1:09.06

56.59
1:02.26
18.97
45.57
1:18.68

48.37
21.79
23.92

1:20.34

1:01.49
1:09.65
1:05.51
1:31.44
1:26.94

1:12.67
1:21.44
4474

23.07
45.30
1:02.85
1:10.18
17.15
1:05.86
1:03.66
1:14.75
17.43
37.20
45.57
1:46.02
1:05.78
1:57.84

20.10
23.83
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Zabrze, 8.4.2018

VIl Zabrzanski Miting Ptywacki

LUKS Winner Zdzieszowice

Brazowy

11. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Dziewczat, 100m zmienny

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

Ztoty

Srebrny

Brazowy

14. Chlopcéw, 100m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
15. Dziewczat, 100m klasyczny
11. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Dziewczat, 100m zmienny
22. Mieszane, 4 x 50m dowolny
6. Chiopcow, 50m dowolny

14. Chtopcow, 100m dowolny
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
20. Chiopcow, 100m zmienny
20. Chiopcow, 100m zmienny
15. Dziewczat, 100m klasyczny
14. Chlopcéw, 100m dowolny
1. Dziewczat, 25m dowolny

Miejski Klub Plywacki Zabrze

Ztoty
Srebrny

Brazowy

1. Dziewczat, 25m dowolny

2. Chtopcow, 25m dowolny

14. Chlopcéw, 100m dowolny
10. Chiopcoéw, 50m klasyczny
13. Dziewczat, 100m dowolny
21. Mieszane, 4 x 50m dowolny
2. Chtopcow, 25m dowolny

14. Chlopcéw, 100m dowolny
4. Chiopcéw, 25m grzbietowy
10. Chtopcoéw, 50m klasyczny
18. Chiopcow, 100m motylkowy
20. Chtopcéw, 100m zmienny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
19. Dziewczat, 100m zmienny

SIKRET Gliwice

Ztoty

Srebrny

Brazowy

10. Chtopcéw, 50m klasyczny
16. Chtopcéw, 100m klasyczny
12. Chiopcow, 50m motylkowy
20. Chitopcow, 100m zmienny
20. Chitopcow, 100m zmienny
23. Mieszane, 4 x 50m dowolny
21. Mieszane, 4 x 50m dowolny
14. Chtopcéw, 100m dowolny
16. Chtopcéw, 100m klasyczny
12. Chtopcow, 50m motylkowy
18. Chtopcow, 100m motylkowy
20. Chiopcow, 100m zmienny
9. Dziewczat, 50m klasyczny
22. Mieszane, 4 x 50m dowolny
14. Chiopcéw, 100m dowolny
12. Chtopcow, 50m motylkowy
20. Chitopcow, 100m zmienny
20. Chiopcow, 100m zmienny
5. Dziewczat, 50m dowolny

9. Dziewczat, 50m klasyczny
15. Dziewczat, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 100m motylkowy

12 lat
12 lat

11 lat

8 lat i mfodsi
12 lat

12 lat

12 lat

12 - 13 lat
10 lat

13 lat

10 lat

13 lat

11 lat

12 lat

13 lat

8 lat i mfodsi

8 lat i mtodsi
8 lat i mtodsi
14 - 16 lat
11 lat

11 lat

10 - 11 lat

8 lat i mtodsi
11 lat

8 lat i mfodsi
10 lat

14 - 16 lat
14 - 16 lat

8 lat i mtodsi
11 lat

11 lat

11 lat
12 lat
12 lat
12 lat
11 lat
14 - 15 lat
10 - 11 lat
11 lat
12 lat
12 lat
14 - 16 lat
12 lat
10 lat
12 - 13 lat
14 - 16 lat
12 lat
12 lat
11 lat
10 lat
10 lat
13 lat
14 - 16 lat

Biernat Liwia
Biernat Liwia

Proszowski Pawet
Mista Karolina

Polaczek Wiktoria
Polaczek Wiktoria
Kasifnska Martyna

06
06

07
10
06
06
06

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1

Kotodziej Tomasz
Filozof Adam
Rumian Szymon
Filozof Adam
Proszowski Pawet
Kasifnska Martyna
Basaez Claudio
Mista Karolina

Mazik Antonina

Mazik Franciszek

Dudys Dominik

Kycia Kacper

Iwanicka Dominika

Miejski Klub Plywacki Zabrze 1
Kycia Wojtek

Katana Jakub

Kycia Wojtek

Jedrzejewski Oliwier
Holeczek Jakub

Holeczek Jakub

Mazik Antonina

Gaweda Zuzanna
Lewandowska Aleksandra

Czogata Grzegorz
Ura Marcel
Sakamoto Louis
Sakamoto Louis
Czogata Grzegorz
SIKRET Gliwice 1
SIKRET Gliwice 1
Kubieniec Oskar
Swaczyna David
Ura Marcel
Paszek Jakub
Swaczyna David
Swaczyna Olivia
SIKRET Gliwice 1
Paszek Jakub
Pelizg Filip

Pelizg Filip
Kubieniec Oskar
Cygrimus Marta
Kaszycka Wiktoria
Tuszynhska Matylda
Morciszek Weronika

08
05
08
05
07
06
05
10

10
10
02
07
07

10
07
10
08
02
02
10
07
07

07
06
06
06
07

07
06
06
04
06
08

04
06
06
07
08
08
05
04

36.66
1:22.56

1:10.19
22.48
1:25.61
35.78
1:18.07
2:07.30
37.11
1:06.89
49.06
1:16.15
1:18.75
1:25.62
1:07.84
22.72

19.85
20.15
57.92
42.82
1:14.30
2:20.80
20.62
1:13.45
24.00
49.49
1:03.50
1:06.07
24.19
46.35
1:28.81

41.79
1:31.73
33.60
1:13.83
1:18.35
1:54.89
2:18.52
1:10.47
1:35.06
39.58
1:03.37
1:23.28
48.03
2:09.47
58.05
39.84
1:27.33
1:24.80
35.85
49.20
1:30.28
1:13.18
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VIl Zabrzanski Miting Ptywacki

Zabrze, 8.4.2018

UKP Ruda Slaska

Zioty 16. Chtopcow, 100m klasyczny
20. Chiopcow, 100m zmienny
5. Dziewczat, 50m dowolny
9. Dziewczat, 50m klasyczny
Srebrny  11. Dziewczat, 50m motylkowy
23. Mieszane, 4 x 50m dowolny
Brgzowy 22. Mieszane, 4 x 50m dowolny
21. Mieszane, 4 x 50m dowolny

UKS Atut SP 36 Czestochowa
Srebrny  19. Dziewczat, 100m zmienny

UKS Huragan Sosnowiec

Srebrny 9. Dziewczat, 50m klasyczny
Brazowy 1. Dziewczat, 25m dowolny
13. Dziewczat, 100m dowolny
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
UKS Jedynka tazy

Ztoty 1. Dziewczat, 25m dowolny

7. Dziewczat, 50m grzbietowy
Srebrny 8. Chitopcéw, 50m grzbietowy
UKS Junior Kluczbork

Ztoty 14. Chtopcow, 100m dowolny

Srebrny  16. Chlopcéw, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 100m motylkowy

Bragzowy 19. Dziewczat, 100m zmienny

UKS Karlik Katowice

Zioty 15. Dziewczat, 100m klasyczny

Brazowy 19. Dziewczat, 100m zmienny

UKS Kronos Strzelce Opolskie

Bragzowy 13. Dziewczat, 100m dowolny

UKS ORKA Czestochowa

Ztoty 6. Chtopcoéw, 50m dowolny
Srebrny 5. Dziewczat, 50m dowolny

UKS Pro-Swim Krakéw

Zioty 9. Dziewczat, 50m klasyczny
Srebrny  19. Dziewczat, 100m zmienny

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
Ztoty 2. Chiopcow, 25m dowolny

Uczniowski Klub Sportowy "Delf
Srebrny  15. Dziewczat, 100m klasyczny

13 lat
13 lat
10 lat
10 lat
12 lat
14 - 15 lat
12 - 13 lat
10-11 lat

14 - 16 lat

11 lat
9 lat
11 lat
9 lat

9 lat
9 lat
9 lat

13 lat
13 lat
14 - 16 lat
14 - 16 lat

13 lat
13 lat

14 - 16 lat

10 lat
10 lat

11 lat
11 lat

9 lat

13 lat

Staniszewski Bartosz
Staniszewski Bartosz
Mosér Malgorzata
Mosér Malgorzata
Kubecka Dominika
UKP Ruda Slaska 1
UKP Ruda Slaska 1
UKP Ruda Slaska 1

Dela Natalia

Krzeminiska Amelia
Sleczek Zuzanna
Krzeminska Amelia
Sleczek Zuzanna

Kostanczyk Kaja
Kostanczyk Kaja
Ociepa Norbert

Piechowski Jakub
Piechowski Jakub
Pawtowska Jessica
Pawtowska Jessica

Thamm Milena
Thamm Milena

Czok Joanna

Pietrzak Dominik
Drzewiecka Karolina

Marciniak Aleksandra
Marciniak Aleksandra

Karwel Ryan

Maczka Paulina

05 1:16.77
05 1:07.26
08 33.67
08 47.65
06 36.61

1:54.92

2:09.73

2:28.67
04 1:13.18
07 42.20
09 19.42
07 1:17.66
09 45.62
09 17.61
09 43.22
09 45.35
05 1:05.53
05 1:23.70
03 1:11.03
03 1:13.34
05 1:19.56
05 1:17.75
03 1:04.04
08 34.27
08 35.76
07 41.99
07 1:24.38
09 16.82
05 1:28.15
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